UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số:          /TM-UBND

V/v mời dự họp mặt lễ kỷ niệm

49 năm Ngày giải phóng miền Nam,

thống nhất đất nước (30/4/1975 –

30/4/2024) và 134 năm Ngày sinh

Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-

19/5/2024)

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc,  ngày       tháng 4 năm  2024

    Kính gửi:

- Các Mẹ Việt nam anh hùng;

- Các đồng chí nguyên Uỷ viên BTV Tỉnh uỷ, Tỉnh uỷ viên,

nguyên Thành uỷ viên;

- Các đồng chí Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố Sa Đéc khoá XII;

- Thủ trưởng, Phó Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành đoàn

thể Thành phố;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường THPT, Trung tâm

Giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành phố;

- Đại diện các chức sắc tôn giáo, Hội tương tế người Hoa (do

Uỷ ban MTTQ Việt Nam Thành phố mời);

- Đại diện các Hội quán trên địa bàn các xã, phường (do

UBND các xã, phường mời);

- Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy và Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND,

UBND các xã, phường.

Được sự thống nhất của Thường trực thành ủy, Ủy ban nhân dân thành phố

kính mời các đại biểu tham dự họp mặt Lễ kỷ niệm 49 năm Ngày giải phóng miền

Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2024) và 134 năm Ngày sinh Chủ tịch

Hồ Chí Minh (19/5/1890 – 19/5/2024).

I. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 ngày 25/4/2024 (thứ Năm).

- Địa điểm: Hội trường Thành phố.

(Số 36, đường Hùng Vương, khóm 3, phường 1, thành phố Sa Đéc).

II. Trang phục:

          - Nam: mặc áo sơ mi, thắt cà vạt, mang giày.

          - Nữ: trang phục áo dài.

2

          (Đối với các ngành có sắc phục riêng thì mặc sắc phục của ngành).

  Trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian đến tham dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và PCT.UBND Thành phố;

- LĐVP;

- Lưu: VT, as.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Bình

		2024-04-19T16:36:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T17:06:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T17:06:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T17:07:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!